CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
PORTARIA N.01 2024 DE 05 DE JANEIRO DE 2024

“Dispõe sobre nomeação de Servidor Efetivo
para o Cargo de Controle Interno da Câmara e
dá outras providências”.

O Presidente da Câmara Municipal de CAMPOS BELOS, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições legais Lei n° 1.184/2014:

R E S O L V E

Art. 1º - Fica nomeada a Servidora LEONÍZIA FLORÊNCIO DOS
SANTOS FERREIRA, para ocupar o Cargo de Confiança
CONTROLE INTERNO da Câmara Municipal de Campos
Belos/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se,
Registra-se,

Arquiva-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos,
Estado de Goiás, aos 05 dias do mês de janeiro de 2024.

______________________________
CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara/2024

Publicado por:
Hamilton Mendes de Oliveira

Código Identificador:93F1A5F2